בנוסף, חברת בזק בינלאומי הגדילה את אחזקותיה מחברת וואלה! תקשורת בע"מ לכדי 38.5% מהון המניות.

(י) בחודש יולי 2000 אושר בכנסת חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כח אדם (תיקון) התש"ס – 2000. בחוק זה נקבע בין השאר, כי עובדי קבלני כח-אדם, המועסקים בפועל אצל מעסיק לתקופה העולה על תשעה חודשים רצופים יחשבו כעובדי המעסיק בפועל. בחברות הקבוצה מועסק מספר מהותי של עובדי קבלני כח-אדם, והחברה נערכת

לקליטת חלק מהם כעובדיה. אין החברה יכולה להעריך בשלב זה את השפעת החוק האמור על הקבוצה.

סכום התובענה הכולל על פי התובענה אינו ניתן לקביעה מדוייקת, ומוערך בלמעלה מגבול סמכותו של בית משפט השלום, העומד כיום על מיליון ש"ח.

לטענת התובעים, החל מיום 20 באוקטובר 1998, עת נכנס לתוקפו תיקון תקנה 12א(1) לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו - 1976, גבתה החברה שלא כדיון, מע"מ בשיעור של 17%, עבור חלק משיחות הגוביינא אשר נתקבלו אצל מנוייה בישראל ואשר מקורן היה מחוץ לארץ (תוך שעל פי הטענה, היא משמשת לעניין זה בעיקר "צינור גבייה" עבור חברת התקשורת הבינלאומית דרכה עברה שיחת הגוביינא בארץ ואשר אליה מגיע התשלום בסופו של דבר) זאת, לטענת